REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeiro, com fundamento no artigo 226, inciso II, da XIII Consolidação do Regimento Interno, REGIME DE URGÊNCIA para a tramitação do Projeto de Lei no. 588, de 2010, de autoria da Deputada Vanessa Damo, que dá a denominação de "Clotilde Álvares Doratioto" à Escola Estadual Jardim Feital, em Mauá.
JUSTIFICATIVA

Dada a relevância de que se reveste a matéria, impõe-se a tramitação de urgência, ora requerida.
Sala das Sessões, em

Deputada Vanessa Damo, Deputado Jorge Caruso

Deputad aVanessa Damo

Deputad oJorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 961974 040810 1937